
Ставропольский край
Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников
2024-2025 учебный год
МОУ «СОШ №15»
ПРОТОКОЛ
	Дата: 30.09.24
	Класс: 9


Таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву
Максимальное количество баллов___100____

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	класс
	1
	2
	3
	4
	5
	Кол-во баллов
	Статус
победитель/призер



	1
	09-01
	Леонтьева Екатерина Анатольевна
	9а
	20
	8
	20
	10
	12
	70
	победитель



Председатель жюри:                _________     / Юрцевич Е.В. 
Члены жюри:                            _________     / Шерстобитов В.В.
                                                   _________     / Саидова Т.А.
                                                   










Ставропольский край
Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников
2024-2025 учебный год
МОУ «СОШ №15»
ПРОТОКОЛ
	Дата: 30.09.24
	Класс: 10


Таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву
Максимальное количество баллов___100____

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	класс
	1
	2
	3
	4
	5
	Кол-во баллов
	Статус
победитель/призер



	1
	10-01
	Шкуро Роман Владимирович
	10
	6
	4
	16
	0
	20
	46
	

	2
	10-02
	Чертов Никита Сергеевич
	10
	9
	4
	14
	12
	20
	59
	победитель



Председатель жюри:                _________     / Юрцевич Е.В. 
Члены жюри:                            _________     / Шерстобитов В.В.
                                                   _________     / Саидова Т.А.
                                                   





Ставропольский край
Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников
2024-2025 учебный год
МОУ «СОШ №15»
ПРОТОКОЛ
	Дата: 30.09.24
	Класс: 11


Таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву
[bookmark: _GoBack]Максимальное количество баллов__100_____

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О. участника ВСОШ
	класс
	1
	2
	3
	4
	5
	Кол-во баллов
	Статус
победитель/призер



	1
	11-01
	Ступакова Александра Алексеевна
	11а
	14
	18
	14
	6
	10
	62
	

	2
	11-02
	Савченко Дарья Валерьевна
	11а
	9
	10
	14
	2
	8
	43
	

	3
	11-03
	Натальченко Виктория Дмитриевна
	11б
	20
	20
	9
	6
	8
	63
	призер

	4
	11-04
	Рижалова Зулбия Мавлюдовна
	11б
	20
	20
	14
	6
	6
	66
	победитель

	5
	11-05
	Шеховцова Елизавета Владимировна
	11б
	20
	20
	9
	6
	8
	63
	призер




Председатель жюри:                _________     / Юрцевич Е.В. 
Члены жюри:                            _________     / Шерстобитов В.В.
                                                   _________     / Саидова Т.А.                                                   



